



Sörskogens IF

Verksamhetsplan 2024

INLEDNING

Detta är Sörskogens IF verksamhetsplan. Syftet med denna är att skapa en samsyn i föreningen och att den ska kunna användas av tränare/ledare, spelare, föräldrar, funktionärer och förtroendevalda. Verksamhetsplanen beskriver fokuspunkterna för året, medan den ordinära verksamheten beskrivs i utvecklingsplanen och andra policyn.

Sörskogens IF är en förening med gamla anor, den bildades redan 1973. Idag har föreningen över 930 medlemmar uppdelat på två sektioner.

* Innebandy

* Fotboll

VERKSAMHETSIDÉ

Föreningen har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med "Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund". Satsningen på ungdomsverksamhet är föreningens viktigaste uppgift. Den är bärande, inte bara på det idrottsliga planet, utan det är här som morgondagens ledare kan finnas. Alla ungdomar som fostrats i Sörskogens IF:s anda, kommer att föra traditionerna vidare och se till att Sörskogen bedriver verksamhet långt in i framtiden.

VÄRDEGRUND

Vår värdegrund skall sätta prägel på den verksamhet som vi vill bedriva, och verksamhetsplanen skall vara ett stöd i vår verksamhet.

Våra värdeord "Så många som möjligt, så länge som möjligt" skall prägla och vara ledord i allt vi gör inom Sörskogens IF

Årsplan 2024

Mån	Aktivitet	Datum/ Klart	Kontakt
Januari	Årsbokslut		Ekonomi
Februari	Inlämning LOK-stöd för perioden 1 juli-31 dec	2024-02-15	LOK-ansvarig
	Avisering av medlems- och träningsavgifter		Ekonomi
Mars	Sista dag för ändring av prel. anmälan seriespel. Görs gemensamt från resp förening.	2024-02-28	Styrelse
	Schemaläggning grästider		Fotbollssektionen
	Årsmöte 2024	2024-03-27	Styrelse

April	Schemaläggning inomhustider innebandy/preliminärt upplåtelschema Städ- och bytesdag på Sörskogens IP Seriestart Sankt Eriks-cupen		Innebandysektionen Ansvarigt lag enligt årsplaneringen
Maj	Slutgiltigt upplåtelschema innebandy Kristi himmelfärd cup		Innebandysektionen Ansvarigt lag enligt årsplaneringen
Juni	Nationaldagscupen Sörsisommar Sommarcuper efter serieuppehåll		Ansvarigt lag enligt årsplaneringen
Juli			
Aug	Inlämning LOK-stöd för perioden 1 jan - 30 juni. Avisering av träningsavgifter innebandy	2024-08-25	LOK-ansvarig Ekonomi
Sep	Sörskogens Dag	Första helgen i september	Ansvarigt lag enligt årsplaneringen
Okt	Sörskogens Cup Fördelning inomhustider fotboll		Ansvarigt lag enligt årsplaneringen Fotbollssektionen
Nov	Ledarfest		Ansvarigt lag enligt årsplaneringen
Dec	Julgransförsäljning		Ansvarigt lag enligt årsplaneringen

Fokuspunkter 2024

Organisation

Sörskogens IF har under de senaste 5 åren vuxit från en liten förening med 550 medlemmar till en medelstor förening med drygt 950 medlemmar. Tillväxten ställer ständiga utvecklingskrav på föreningens verksamhet, ledning och struktur. Sörskogens IF kommer under 2024 att fortsätta fokusera på att skapa kontinuerlig och kontrollerad tillväxt, detta genom att engagera flera medlemmar i föreningens arbete på alla plan, samt att utveckla organisationen och dess struktur.

Sörskogens IF kommer att fortsätta att lägga ut mer av det operativa på kansli samt sektionerna för att handha det administrativa arbetet inom föreningen.

Under 2024 kommer styrelsen i Sörskogens IF skapa styrka i organisationen genom att utöka ansvarsfördelningen till sektionerna gällande bl.a. ekonomi, planeringsarbete och drivande av sektionernas verksamhet. Styrelsens fokus kommer fortsatt vara att utveckla den växande föreningen.

Roller och Organisation

Föreningen fungerar via ideellt arbete och vår organisation bygger på att vi är många som hjälps åt genom att fördela ansvar och uppdrag solidariskt bland våra lag.

Sörskogens IF ämnar att utvidga följande organ under 2024 med flera aktiva medlemmar:

Marknad
Ekonomi
Sponsring
Sportslig utveckling
Värdegrundsarbete

Sportsligt utveckling

Sörskogens IF ska under 2024 fortsätta utveckla föreningens verksamhet från ett sportsligt perspektiv. Utvecklingen uppdateras i utvecklingsplanen och fokuserar på att renodla verksamhetsprinciper som beskrivs i utvecklingsplanen.

Innebandysektionen kommer arbeta med att ta fram utvecklingsplanen för innebandyn.

Sörskogens IF kommer att delta i träningsmatcher, cuper och serier enligt följande:

Fotboll: 31 lag är anmälda till seriespel, från F/P15 till Herrar div 6.

Innebandy: 4 lag i nivå röd, 2 lag i nivå blå, 2 lag i nivå grön samt 1 seniorlag.

Utöver seriespelande lag har Sörskogens IF lag i Fotboll och Innebandy. Motion fotbolls och innebandyskola

Vi kommer att fortsätta arbetet med att erbjuda fler möjligheter att utöva idrott som motion. Idag erbjuder vi motionsidrott för damer och herrar inom innebandyn.

Vi samverkar med flertalet av kommunens föreningar för att driva och påverka t ex anläggningsbehov och sportslig utveckling.

Marknadsföring

Sörskogens IF kommer fortsatt att fokusera på sociala medier som marknadsföringskanal medan viktig information huvudsakligen kommuniceras via mail och appen SportAdmin.

Medlemsavgifter under verksamhetsåret:

Medlemsavgift: 300 kr

Budget

Vi fortsätter budgetera för plan och hallhyror för att bli kunna möta verksamhetens behov, framförallt inom fotbollen på året runt verksamhet. Budgeten är på intäktssidan lagd med hänsyn tagen till någon planerad minskning av antalet utövare jämfört med 2023 samt att vi i dagsläget ej har någon huvudsponsor. Behovet av att köpa externa tjänster för t ex utbildning, kansli ökar något.

Föreningens intäkter	Budget 2024
Medlems- och träningsavgifter	1 009 800kr
Bidrag	678 453 kr
Försäljning cafeteria mm	230 000 kr
Sponsorintäkter	430 000 kr
Övriga intäkter	0 kr
Summa intäkter	2 266 153 kr
Föreningens kostnader	
Rörelsens kostnader	-1 427 800 kr
Övriga externa kostnader	-926 500 kr
Personalkostnader	-166 307 kr
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-35 000 kr
Summa kostnader	-2 555 607 kr
Verksamhetens resultat	-207 354 kr